
螺旋上料提升机

本机用于水平、倾斜或短距离输送物料，在输送同时兼具有搅拌功能，可多点进料、出料。螺旋提升机主要用于输送粉状、颗粒状和小块状物料，如农药、兽药、调味品、添加剂、化工品等，螺旋提升机不适宜输送易变质、粘性大的和易结块的物料。机器主要参数如下：
	设备型号
	长度（m）
	输送量（m3/ h）
	功率（kw）
	价格（元）

	SL TS-14
	1
	0.8-1
	1.1
	520

	SL TS-16
	1
	1.5-2
	1.5
	600

	SL TS-18
	1
	4-6
	2.2-3
	760

	SL TS-20
	1
	8-10
	3-5.5
	900


（我公司也可以根据您的要求给您定做不同规格的提升机）

自动上料搅拌机

      “圣鲁牌”扇状饲料搅拌机工作原理：立式搅拌机是利用螺杆的快速旋转将原料从桶体底部由中心提升至顶端，再以伞状飞抛散落，回至底部，这样原料在桶内上下翻滚搅拌，连续提升洒下工作，短时间内即可将大量原料均匀的混合完毕。饲料混合机是专为农村饲养户、小型饲养场、中小型配合饲料厂设计的小型配合饲料加工设备，集垂直提升、混合仓、水平输料为一体；家用混料机具有结构简单紧凑、一次性小投资、经济实用、维修方便，不需特殊生产场地等优点；混合均匀，可生产预混料、浓缩料、全价粉料等。

	设备型号
	产量（kg）
	搅拌时间（分）
	功率（KW）
	价格(元)

	SL LJ-0.2
	150-200
	10
	1.1
	2200

	SL LJ-0.3
	350-400
	10
	2.2
	2960

	SL LJ-1.2
	1000
	10
	3
	3200

	SL LJ-1.6
	1500
	10
	4.5
	4600


                大型卧式搅拌混料机

      本饲料化肥搅拌机特点：配用减速机、噪音低、持久耐用。 短时间内完成均匀混料，低耗能、高效率。上料由机器顶端进料出料有机器低端下料。 机器内有2圈大螺旋克制了机器死角，没有搅拌不均匀的现象,最大螺旋圈与机器内部只有0.5厘米的间距，真正实现了无不均匀现象！方便省时的特点是圣鲁机械厂的一大特点，达到了客户的需求！

	设备型号
	产量（kg）
	搅拌时间（分）
	功率（KW）
	价格(元)

	SL WJ-0.15
	200
	15
	3
	2200

	SL WJ-0.3
	400
	15
	4
	3200

	SL WJ-0.5
	600
	15
	5.5
	4400

	SL WJ-1
	1000
	15
	7.5
	5800

	SL WJ-1.5
	1500
	15
	11
	6600


自吸式粉碎搅拌机

我厂生产自吸式粉碎搅拌一体机，自吸式饲料粉碎混合机组,占地面积小,省时省力,适合猪场、鸡场、牛场，鱼溏等用饲料的生产。专为农村饲养户、小型饲养场、中小型配合饲料厂设计的配合饲料加工设备，集垂直提升、混合仓、水平输料为一体；具有结构简单紧凑、经济实用、维修方便、不需特殊生产场地等优点；混合均匀，可生产预混料、浓缩料、全价粉料等。机组结构简单、高效、节能、操作维修方便，对物料适用性广，对小型养殖场，粉碎混合完一批后，可暂做存料仓使用，我厂还有：颗粒机 提升机 打浆机 揉丝机 揉搓机 铡草机 青贮机 粉碎机等多种饲料加工机械！饲料生产线、机组等，最适合小型养殖户使用。本机具备两种功能，既可以粉碎也可以搅拌。
	自吸式粉碎搅拌机
	SL-FH 0.5
	SL-FH 1

	粉碎机尺寸（MM）
	700*580*650
	700*580*650

	搅拌机尺寸（MM）
	1050*1050*2300
	1160*1160*2500

	整机尺寸（MM）
	2100*1160*2500
	2250*1360*2500

	粉碎机配套动力（380V/KW）
	7.5（二级）
	11（二级）
	11（二级）

	搅拌机配用动力（380V/KW）
	3  （二级）
	3 （二级）
	3 （二级）

	机器价格（元）
	4860
	5280
	5690


价格不含运费含电机

砂浆水泥搅拌机

两、三项电小型多功能砂浆搅拌机具有结构合理、搅拌质量好、搅拌时间短、能耗低等特点。小型砂浆搅拌机适于搅拌干硬性、半干硬性、塑性及各种配比的混凝土，满足不同工况的要求。
技术参数：干粉、砂浆、水泥、白灰混合物料搅拌机
	机器名称


	砂浆搅拌机
	价格（元）

	工作电压
	220V     380V
	        4600

价格不含电机



	功率（KW）
	3        4           （四级）
	

	机器尺寸（MM）
	1600*1000*1000
	

	搅拌室尺寸（MM）
	90*90*75
	

	搅拌轴直径（MM）
	50
	

	数量 搅拌棒//叶片
	4//8
	可调式叶片型

	机器重量（KG）
	225


移动式砂浆搅拌机本身有行驶车轮，来回流动方便、应用于中小型临时工程！

特点：可调式内部搅拌棒上的搅拌叶片可实现无搅拌死角 无搅拌不均匀现象！
注意：干粉砂浆搅拌机使用完毕；必须把里面杂质 物流清洗干净，尤其是冬天，这样能延长寿命！本款干粉砂浆搅拌机也适用于建筑科研单位和建筑公司及混凝土构件单位试验室，可搅拌普通混凝土和轻质混凝土,也可应用到其他行业试验式对不同物料进行搅拌。本款砂浆搅拌机结构合理，操作方便，搅拌效率高，搅拌均匀，残余少，密封性好，粉尘少，清洗方便，式较为理想的实验室用混凝土搅拌设备！
自动上料混料机

     搅拌机、肥料搅拌机、化肥搅拌机、有机肥搅拌机、复合肥搅拌机、有机肥设备、复合肥设备、 有机肥生产设备、化肥设备、复合肥成套设备、半湿物料粉碎机、鸡粪搅拌机、鸡粪造粒机、牛粪造粒机、 有机肥等。本饲料化肥搅拌机器特点：配用减速机,噪音低、持久耐用。上料由机器顶端进料，出料由机器低端下料，方便省时。可以搅拌化肥，饲料，粉末，五谷杂粮等混合原料。 短时间内完成均匀混料，低耗能、高效率。 机器内有2圈大螺旋克制了机器死角，没有搅拌不均匀的现象,最大螺旋圈与机器内部只有0.5厘米的间距真正实现了无不均匀现象！本机器还有免人工，省人工，方便人工的自动上料搅拌功能！进一步的实现了机器工作现代化，达到客户的要求。
	设备型号
	产量（kg）
	搅拌时间（分）
	功率（KW）
	价格(元)

	SL WJ-0.15
	200
	15
	3
	3200

	SL WJ-0.3
	400
	15
	4
	4160

	SL WJ-0.5
	600
	15
	5.5
	6200

	SL WJ-1
	1000
	15
	7.5
	7600

	SL WJ-1.5
	1500
	15
	11
	8800

	SL WJ-2.0
	2000
	15
	11-15
	11560


备注：以上设备都是不含电机和运费的价格！

免除了中间商，生产者直接与用户见面，简化了流通过程，缩短了流通时间实现了真正的厂家优惠价格。厂家地址：山东省曲阜市王庄开发区！
诚信提示：首付预付款，即可物流快运，货到后付剩余款！两年内非人为因素，因产品质量机器零配件需要更换的，公司除免费更换外，并承担配件包装、运输费用。
有意需求者欢迎随时与我联系：QQ1198694801电话：0537－4555916 手机：13105472332    联系人：孙经理

